"1} In data g marzo, a rogito dello stesso notaio Lanzellotto Negrono, Parcivescovo, «tam-
guam privata personar, fece donazione all'ospedale Nuovo detto «+de dona Bona», 2 mezzo
dei suoi procuratori Dionigi de Castroseprio ¢ Giscomolo de Birago «nominative de infradicts
casamentls, sediminibus, mollandino, terris, possessionibus, bonis et iuribus iacentibus extra por-
tarn Romanam iuxta dicte porte Mediolani, ubi consuevit dicere ad Cassinas illorum de Pagnio-
nis, cum torculari, tinis et omnibus pertinentiis », con 'obbligo di determinate prestazioni. Altra
donazione fece, in pari data, all'ospedale di S. Ambtogm di beni post nel luoghi di Baggio e
Quinto {Rep. Dipl. Visc., nn. 554, 555). }
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unusquisque noster officialis veniat et mittat aceptum eius salarium a Iacobino Belli-

corno, familiare nostro per bulletam factam per Francischolum Plantanidam officia-
lem nosttum ad predicta deputatum. Data Papie, vigesimaoctava novembris

MCCCLXV.

190.
1366 gennaio 7, mercoledi, IV, Milano.

Bernabo Visconti nomina Giovannolo Cattaneo suo procuratore per fare
ampia donazione ai conventi degli ospedali di S. Lazzaro, dei SS. Pietro e Paolo
e di S. Giacomo di Milano di vasti beni immobili posti nel vescovato di Lodi,
con determinati obblighi. Not. Bartolo de Arluno.

Mi.A.E.C.A., Ereditd, donazioni, care. 161/19, orig.  Reg.: Rep. Dipl. Visc, n. 1437;
A.Noto Gli amici dei poveri di Milano, 1305-1964, 16 con la data 8 gennaio.

In nomine Domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo sexagesimo
sexto, indictione quarta, die mercurii septimo mensis januarii, Magnificus et excelsus
dominus dominus Bernabos Vicecomes Mediolani etc. imperiallis vicarius generalis
natus bone memorie quondam magnifici millitis et domini domini Steffani Vicecomitis,
porte Romane Mediolani parochie sanct Iohannis ad Concham, omni modo, via,
iure et forma quibus mellius potuit et potest, fecit, constituit atque creavit et facir,
constituit atque creat Iohannolum Cataneum de Vitudono filium quondam domini
fohannis civem Mediolani porte Ticinensis parochie sancti Georgii in Pallatio eius
factorem et negotiorum gestorem, suum certum, verum et legipimum nuncium et
procuratorem et quicquid mellius dici et esse potest ad submitendum se procuratorio
nomine prefati magnifici domini et pro eo iurisdictioni domini.. potestatis Mediolani
occasione infrascriptarum donationum fiendarum ut infra etad faciendum procuratorio
nomine prefact magnifici domini et pro eo coram ipso domino potestate necnon coram
venerabilibus viris dominis.. vicariis reverendi patris et domini domini Guillelmi Dei
et apostolice sedis gratia sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopi! in spiritualibus
vicariis cuiuslibet et quolibet eorum in sollidum et cum eorum et cuiuscumque eorum
auctoritatibus et decretis solempnes et legiptimas donationes inter vivos puras, meras
et inrevocabiles cum remissione quarumcumgque ingratitudinis causarum tam cum et
sub infradictis pactis, condietionibus, formis, tenoribus et modis inviolabiliter obser-
vandis.. magistro, fratribus et conventui hospitalis sancti Lazari positi et construct
in suburbio porte Romane Mediolani et scollaribus, universitati et consortio scolle
et hospitalis sanctorum Pewri et Paulli apostolorum positi et constructi in ipsomet
suburbio et scolaribus, universitati et consortio scolle et hospitalis sancti Iacobi positi
et constructi in porta Vercellina Mediolani et ipsis hospitalibus et cuilibet eorum et
quibuscumque personis pro eis et pro quolibet eorum et eorum et cuiuscumque eorum
nomine stipullantibus et recipientibus, videlicet ipsis magistro, fratribus et capitulo
et conventui dicti hospitalis sancti Lazari et ipsi hospitali sancti Lazari nominative de